227.797239.7861,0 PARACHOQUE DELANTERO ZRE21052119F2931 11.989,00

49.92752.5551,0 GUIAS PARACHOQUE LH5211502530 2.628,00
50.39853.0501,0 SOPORTE P.ZRE210L5211602520 2.652,00

Timbre Electrónico SII
Res. 80 de 2014

Verifique documento: www.sii.cl
Desarrollado por GDExpress - www.gdexpress.cl

$ 345.000$ 289.916

Son: Trescientos cuarenta y cinco mil  pesos. -

Curicó, de del

Subtotal Descuento Neto 19% I.V.A. Total
$ 55.084$ 38206$328,122

CANCELADO

2024

"El  acuse  de  recibo  que  se  declara  en  este  acto,  de
acuerdo  a  lo  dispuesto  en  la  letra   b)  del  Art ículo  4º,  y
la letra  c)  del  Artículo  5º de  la  ley  19.983, acredita  que